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                                   V Ý Z V A 
       k podání řádného daňového tvrzení k dani z příjmů právnických osob 
 
         Shora uvedený správce  daně podle § 145 odst. 1  zákona č. 280/2009 
    Sb., daňový řád,  ve znění pozdějších  předpisů (dále jen  "daňový řád") 
 
                                  v y z ý v á 
 
    výše uvedený daňový  subjekt k podání daňového  přiznání k dani z příjmů 
    právnických osob za 
    zdaňovací  období  kalendářního  roku   2023  (§  21a  písm.  a)  zákona 
    č. 586/1992  Sb.,  o daních  z příjmů,  ve znění  pozdějších  předpisů), 
    a to v náhradní lhůtě do 15 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 
    O d ů v o d n ě n í : 
 
         Ačkoli  zákonná  lhůta  k podání  daňového  přiznání  již uplynula, 
    k datu vydání této výzvy nebylo daňové přiznání podáno. 
    Lhůtu pro splnění  úkonu v daňovém řízení požadovaného  ve smyslu výroku 
    tohoto rozhodnutí stanovil správce daně s  ohledem na charakter a rozsah 
    uložené  povinnosti  tak, aby  mohla  být  splněna  v souladu  s  obecně 
    závaznými právními předpisy. 
 
    P o u č e n í : 
 
         Nebude-li vyhověno této výzvě ve stanovené lhůtě, může správce daně 
    vyměřit daň podle pomůcek nebo předpokládat,  že daňový  subjekt  tvrdil 
    v řádném daňovém tvrzení daň ve výši 0 Kč (§ 145 odst. 1 daňového řádu). 
 
         Proti tomuto rozhodnutí se nelze  samostatně odvolat (§ 109 odst. 2 
    daňového řádu). 
 
 
 
    L.S.                                Bc. Jana Klimová 
                                              rada                          
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